

令和7年4月1日

令和7年度 料金改定のお知らせ

食材料の高騰のため、令和7年4月1日より次のとおり料金を改定いたします。
利用者の皆様にはご負担をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

1. 食事

(単位:円)

	幼児			小・中学生			高校生以上		
	朝食	昼食	夕食	朝食	昼食	夕食	朝食	昼食	夕食
改定前	450	490	570	580	630	830	600	640	850
合計	1,510			2,040			2,090		
改定後	480	520	600	610	660	860	630	670	880
合計	1,600			2,130			2,180		

2. 野外炊さん

(単位:円)

	カレーライス	カツカレー	焼きそば	豚汁セット
改定前	550	650	550	550
改定後	580	680	580	580
	岩魚			
改定前	350			
改定後	450			